
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320210330489

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 56 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

Page 1/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021



La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à BORDEAUX le 30 mars 2021

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318052584001
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture Annulation du
recrutement 35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600 Pessac 01/06/

2018 03320180509807

V03318052584002
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture Annulation du
recrutement 35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600 Pessac 01/06/

2018 03320180509807

V03318052584003
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture Annulation du
recrutement 35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600 Pessac 01/06/

2018 03320180509807

V03318084014001 Brigadier-chef principal
Gardien brigadier Agent de police Annulation du

recrutement 35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 15/10/
2018 03320180814246

V03318084014002 Brigadier-chef principal
Gardien brigadier Agent de police Annulation du

recrutement 35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 15/10/
2018 03320180814246

V03318084014003 Brigadier-chef principal
Gardien brigadier Agent de police Annulation du

recrutement 35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 15/10/
2018 03320180814246

V03319096708001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Assistant (e) de gestion
administrative

Annulation du
recrutement 35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600 Pessac 01/11/

2019 03320190924946

V03319120192001 Animateur responsable structure périscolaire
et extra-scolaire

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 01/01/

2020 03320200108081

V03319129427001 Animateur responsable accueil périscolaire et
extra-scolaire

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 01/01/

2020 03320191231809

V03320020618001

Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur

Référent.e financier.ère service
prospective et préparation du

budget

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/03/
2020 03320200218649

V03320027805001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable du service logistique
espaces verts - moyens généraux (f/

h)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/04/
2020 03320200211403

V033200700073957001

Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du patrimoine
Emploi contractuel de cat. A

Responsable du développement des
publics et de la communication (f/h)

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000

Bordeaux
01/01/
2021 03320200721223

V033200700076903001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Responsable qualité de la donnée
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/11/
2020 03320200729302

V033200700079810001 Attaché
Attaché principal Chargé.e de l'action culturelle (f/h) Le grade ne

convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/12/
2020 03320200729302

V033200700079812001 Attaché de conservation du
patrimoine Chargé.e de l'action culturelle (f/h) Le grade ne

convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/10/
2020 03320200729302

Arrêté d'annulation n° AN03320210330489

Page 3/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Attaché principal de
conservation du patrimoine

V033200800089554001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe
Ingénieur

Directeur du service de l'eau et de
l'assainissement

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE SOULAC-SUR-MER

33780 Soulac-sur-mer
01/09/
2020 03320200811467

V033201000132077001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

THERMICIEN.NE Annulation du
recrutement 35h00

communaute agglo bassin arcachon
sud (COBAS) 33311 Arcachon
cedex

04/01/
2021 03320201013242

V033201000139855001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Technicien(ne) SIG Le grade ne
convient pas 35h00

SYND DEPTL ENERGIE
ELECTRIQUE GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

11/01/
2021 03320201027435

V033201000144774001 Adjoint technique principal de
1ère classe Cuisinier (h/f) Renonciation

définitive 35h00 MAIRIE DE SAINT-MACAIRE
33490 Saint-macaire

01/11/
2020 03320201027435

V033201000144775001 Agent de maîtrise principal Responsable des services
techniques (h/f)

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE SAINT-MACAIRE

33490 Saint-macaire
01/12/
2020 03320201027435

V033201000144776001 Adjoint technique principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE SAINT-MACAIRE

33490 Saint-macaire
01/11/
2020 03320201027435

V033201000144777001 Rédacteur principal de 2ème
classe Secrétaire de mairie (h/f) Renonciation

définitive 35h00 MAIRIE DE SAINT-MACAIRE
33490 Saint-macaire

01/11/
2020 03320201027435

V033201100151632001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé(e) de domaine fonctionnel
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/11/
2020 03320201110617

V033201100152483001

Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Econome de flux H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne cedex 01/01/

2021 03320201110617

V033201100152600001

Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur
Attaché

Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE VERDELAIS 33490

Verdelais
01/01/
2021 03320201110617

V033201100155885001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de 2ème
classe

Agent au secrétariat du Maire
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE D'AUDENGE 33980
Audenge

01/02/
2021 03320210302143

V033201100157407001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur gestion des espaces
publics

Le grade ne
convient pas 35h00 BORDEAUX METROPOLE 33045

Bordeaux cedex
07/12/
2020 03320201117717

V033201100158198001 Technicien Technicien rivières
La date de

recrutement a
changé

35h00 Syndicat Mixte Eaux et Rivères de
l'Entre deux Mers 33420 Branne

21/12/
2020 03320201117717

Arrêté d'annulation n° AN03320210330489

Page 4/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033201100160766001 ATSEM principal de 1ère classe
ATSEM principal de 2ème classe ATSEM (h/f) Annulation du

recrutement 35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930 Vendays-
montalivet

01/01/
2021 03320201124791

V033201100163748001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable des services
techniques (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 MAIRIE DE SALLES 33770 Salles 01/01/

2021 03320201124791

V033201200176370001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable qualité de la donnée
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/03/
2021 03320201208995

V033201200176751001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable des services
techniques (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 MAIRIE DE SALLES 33770 Salles 01/03/

2021 03320201208995

V033201200177811001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Enseignant.e contrebasse, guitare
basse (f/h)

Le nbre
d'heures ne
convient pas

20h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/01/
2021 03320201208995

V033201200188156001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Juriste -
La date de

recrutement a
changé

35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600 Pessac 22/03/
2021 03320201222200

V033201200190497001 Ingénieur principal Directeur des Services Techniques
(H/F)

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BLANQUEFORT 33294

Blanquefort cedex
01/05/
2021 03320201222200

V033201200192360001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

RESPONSABLE DES OUTILS
NUMERIQUES ET BASES DE

DONNEES

Absence de
candidature

adaptée
35h00

communaute agglo bassin arcachon
sud (COBAS) 33311 Arcachon
cedex

01/03/
2021 03320201222200

V033201200194639001 Attaché
Attaché principal

Responsable de la mission
administrative d'appui aux vice-

président.e.s (f/h)
Le grade ne
convient pas 35h00 BORDEAUX METROPOLE 33045

Bordeaux cedex
01/02/
2021 03320201229271

V033201200196587001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Adjoint(e) au(à la) chef(fe) de
bureau travaux maintenance

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/02/
2021 03320201229271

V033210100200453001 Attaché Coordinateur/trice petite enfance -
enfance jeunesse

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE SALLES 33770 Salles 15/02/

2021 03320210302143

V033210100201823001 Technicien Technicien des fluides / Econome de
flux H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne cedex 15/02/

2021 03320210112458

V033210100210896001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal de
1ère classe
Adjoint d'animation principal de
2ème classe

Médiateur.trice social et
interculturel (H/F)

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000

Bordeaux
01/03/
2021 03320210126636

V033210100214160001
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
1ère classe

Technicien Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BLANQUEFORT 33294

Blanquefort cedex
01/03/
2021 03320210126636

Arrêté d'annulation n° AN03320210330489

Page 5/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Adjoint technique principal de
2ème classe

V033210100216852001 Adjoint administratif territorial Assistant.e de direction Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX 33000

Bordeaux
01/03/
2021 03320210202751

V033210100217053001 Conseiller supérieur socio-
éducatif

Chef.fe de bureau au point
rencontre départemental

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2021 03320210202751

V033210200221587001 Attaché Chef.fe du bureau de la
comptabilité

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/03/
2021 03320210209830

V033210200222520001 Educateur de jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600 Pessac 01/04/

2021 03320210209830

V033210200223794001 Rédacteur
Attaché DGS

La date de
recrutement a

changé
35h00

MAIRIE DE SAINT-MAGNE-DE-
CASTILLON 33350 St-magne-de-
castillon

03/05/
2021 03320210209830

V033210200223938001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Un-e Chargé-e de Mission Pilotage
et Evaluation de Politiques

Publiques

La date de
recrutement a

changé
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine 33077

Bordeaux cedex
01/05/
2021 03320210209830

V033210200226012001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE EYSINES 33320

Eysines
01/04/
2021 03320210216925

V033210200226242001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal Surveillant.e de travaux (f/h)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/06/
2021 03320210216925

V033210200228876001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

(B31173)
Annulation du
recrutement 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine 33077

Bordeaux cedex
01/09/
2021 03320210216925

V033210200229859001 Agent de maîtrise Chef cuisinier
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2020 03320210216925

V033210200229877001 Agent de maîtrise Chef.fe cuisinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2020 03320210216925

V033210200229909001 Agent de maîtrise Chef cuisinier
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2020 03320210216925

V033210200229938001 Agent de maîtrise Manutentionnaire - magasinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2020 03320210216925

Arrêté d'annulation n° AN03320210330489

Page 6/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033210200230619001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e des EVIS/Agent-e de
Maintenance des bâtiments

(B33387)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2021 03320210216925

Arrêté d'annulation n° AN03320210330489

Page 7/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20210330-A03320210330489-AR
Date de télétransmission : 30/03/2021
Date de réception préfecture : 30/03/2021


	Arrêté d'annulation n° AN03320210330489
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



